平成 25年 12月 17日

各 位
会 社 名 ア ズ マ ハ ウ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 曽 和 勝 彦

（コード番号：３２９３ 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 取締役管理部長 西 田 明 美

（ Ｔ Ｅ Ｌ . ０ ７ ３ -４ ７ ５ － １ ０ １ ８ ）

主要株主の異動に関するお知らせ

  平成 25年 12月 17日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記の通りお知らせいたしま

す。

１．異動年月日

  平成 25年 12月 17日

２．異動に至った経緯

  当社株式の東京証券取引所ジャスダック市場への新規上場に伴う当該主要株主の売出しにより、

主要株主に該当しないこととなりました。

３．異動した株主の概要

（１）名 称 東 絹子

（２）住 所 和歌山県和歌山市

４．異動前後における株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合

大株主の順位

異動前

（平成 25年 12月 16日）

5,000個

（500,000株）
15.56％ 第 3位

異動後
－個

（－株）
 －％ －

※ 異動前の議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   100,000株

  平成 25年 12月 17日現在の発行済株式総数                  3,863,000株

５．今後の見通し

  本件に伴う業績への影響はありません。